«Висер» сикт
овмöдчöминлöн муниципальнöй
юкöнса Сöвет
(«Висер» сикт овмöдчöминса
Сöвет)
	[image: ]

	Совет
муниципального образования
сельского поселения «Богородск»
(Совет сельского поселения «Богородск»)

	ПОМШУÖМ

	РЕШЕНИЕ

	 от 24 января 2022 года
	                                               № V-39/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Богородск)

О внесении изменений в Решение Совета муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 19 ноября 2021 года№ V-35/4 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Богородск»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Богородск», Совет сельского поселения «Богородск» решил:

1. Внести в Решение Совета муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 19 ноября 2021 года№ V-35/4 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Богородск» следующее изменение:
1)  пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования за исключением подпункта 4.2 пункта 4 и раздела 5 положения.
2.1. подпункт 4.2 пункта 4 вступает в силу с 01 января 2023 года;
2.2. раздел 5 вступает в силу с 01 марта 2022 года.»

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Богородск»                              Э.А. Михайлова
image1.wmf